
21. ročník festivalu
České a mezinárodní poezie  
po celé České republice

www.denpoezie.cz  vstup zdarma  

Pražský Program
Festival se koná od roku 1999 na památku narození Karla Hynka Máchy (16. 11. 1810).

 



21. ročník festivalu
České a mezinárodní poezie 
po celé České republice 
probíhá také v následujících městech:
Baška, Batňovice, Beroun, Brno, Česká Lípa, Děčín, 
Doksy, Frýdek-Místek, Fulnek, Havířov, Hodonín, 
Ivančice, Jičín, Jihlava, Kadaň, Karlovy Vary, 
Kosmonosy, Králíky, Kralupy nad Vltavou, Kroměříž,  
Kutná Hora, Kyjov, Ledeč nad Sázavou, Liberec, Lidice, 
Louny, Lovosice, Obora u Boskovic, Olomouc, Ostrava, 
Pardubice, Plzeň, Pohořelice, Praha, Prachatice, Prštice, 
Příbram, Rajhrad, Ratíško, Sedlčany, Slaný, Svitavy, 
Šenov, Týnec nad Sázavou, Ústí nad Labem, Valašské 
Meziříčí, Veletiny, Veselí nad Moravou, Vlachovo Březí, 
Vonoklasy, Vsetín, Znojmo.

Festival se koná od roku 1999 na památku narození  
Karla Hynka Máchy (16. 11. 1810).



Pražský program  
Zahájení festivalu Den poezie
Ne 10/11/2019 – Dětství na Žižkově
Festival zahájíme ve společnosti básnířky města Prahy Sylvy Fischerové,  
v rámci programu představí spisovatele, kteří vyrostli na Žižkově.

16.00 | Literární procházka Žižkovem
Během procházky představíme autory, kteří dětství prožili na pražském Žižkově.  
O některých je to všeobecně známo (Jaroslav Seifert, Vlastimil Rada), o jiných méně 
nebo vůbec.
Sraz před rodným domem Jaroslava Seiferta (Boulder v síti), Bořivojova 104, Praha 3

18.00 | Literární večer v hospůdce U Habásků
Čtení z knih Ladislav Fukse Myši Natálie Mooshaberové a Josefa Jedličky Krev není voda. 
Koncert kapely Severní nástupiště.
U Habásků, Štítného 16, Praha 3

Básník v koutě
Čtete poezii, ale neznáte ty, kteří ji píší? Nevíte, jak žijí, co si myslí? Máte možnost to na‑
pravit. Po pět večerů můžete posedět s vybranými autory a autorkami. Žádné formality, 
žádná omezení, žádná předem daná témata! Neuhýbáme. Není kam. Jsme v koutě.

Po 11/11/2019 | 18.00 – 19.00 Instapoet psano_strojem
Út 12/11/2019 | 18.00 – 19.00 Jan Zbořil
St 13/11/2019 | 18.00 – 19.00 František Kostlán a Marwan Al ‑Solaiman
Čt 14/11/2019 | 18.00 – 19.00 Jitka N. Srbová
Pá 15/11/2019 | 18.00 – 19.00 Tomáš Čada

Kavárna Kolíbka, Řeznická 10, Praha 1

Básník v boudě
Po 18/11/2019 – Pá 22/11/2019 ve 21.00
Zajímá vás poezie? Nahlédněte jí do kuchyně. Doslova. Online přenosy z domovů 
předních českých básníků a básnířek naleznete druhý týden festivalu na naší facebookové 
stránce. Olina Stehlíková, Tomáš Míka, Vít Janota, Jan Delong a Anna Beata Háblová.  
Od pondělí do pátku naživo z domova na:
www.facebook.com/denpoezie



mezinárodní čtení  
(čtení poezie vždy s českým překladem)

Út 12/11/2019

19.00 | Sancta Familia
David Vaughan představuje svědectví o každodenním životě pražské židovské rodiny ve 
30. letech. Akce se koná v angličtině.
Knihovna Anglo -americké univerzity, Letenská 1, Praha 1

St 13/11/2019

18.00 | Večer literárního festivalu Slovanské tradice
Čtení překladů české poezie do ruštiny. Prezentace knihy Iriny Sileсké Šepot srdce.
U Božího mlýna, Salmovská 2036/15, Praha 2

19.30 | Sophia de Mello Breyner Andresen: 100 let od narození
Večer věnovaný Sophii de Mello Breyner Andresen, jedné z nejslavnějších portugalských 
básnířek a autorek 20. století.
Portugalské centrum v Praze, Josefská 6, Praha 1

Ne 17/11/2019

19.00 | Na svobodných vlnách
Tradiční mezinárodní večer pořádaný u příležitosti výročí 17. listopadu. Vystoupí Tatev 
Chakhian (ARM), Zofia Baldyga (PL), Michaël Vandebril (BE) a John Mateer (AUS).
Avoid Floating Gallery, Náplavka pod Rašínovým nábřežím, Praha 2

Po 18/11/2019

19.30 | O městě ve městě
Setkání s básníky měst. Sylvou Fischerovou, básnířkou města Prahy a Michaëlem 
Vandebrilem, který inicioval zrod městského básníka v Antverpách. Hudební doprovod 
Postižená oblast.
A studio Rubín, Malostranské náměstí 9, Praha 1



Út 19/11/2019

19.00 | Maďarsko ‑český večer poezie
Vystoupí Marie Iljašenko a Renátó Fehér. Během večera zazní básně  
v originálu i v překladech se simultánním tlumočením do češtiny a maďarštiny.
Velký sál Maďarského institutu v Praze, Rytířská 25-27, Praha 1

St 20/11/2019

19.00 | Open Your Eyes!/Otevřete oči! v AAU
Čtení poezie holandské básnířky Judith Mok žijící v Irsku a amerického básníka  
Stephana Delbose, který žije v Praze. Čtení v angličtině.
Knihovna Anglo -americké univerzity, Letenská 1, Praha 1

Čt 21/11/2019

18.00 | Město městu – City to City
Čtení básnířky města Prahy Sylvy Fischerové a dublinského básníka  
Michaela O‘Loughlina za hudebního doprovodu skupiny Rí Ra. Pouze na pozvání.
Velvyslanectví Irska, Tržiště 366/13, Praha 1

Pá 22/11/2019

18.00 | Autorské čtení bulharské básnířky Anamarie Koeva
Texty do českého jazyka přeložil Marcel Černý. Básnířku představí a celý večer  
bude moderovat básník a organizátor literárních akcí Josef Straka.
Bulharský kulturní institut, Klimentská 6, Praha 1

So 23/11/2019

19.30 | Mezinárodní večer Dne poezie v kavárně Fra
Michael O’Loughlin (IRL), Judith Mok (NL), Anamaria Koeva (BG),  
Adams Sinarinzi (BU), Ramy Al Asheq (SYR), Anna Beata Háblová (ČR),  
Alžběta Luňáčková (ČR) a Jonáš Hájek (ČR).
Kavárna Fra, Šafaříkova 15, Praha 2



Ne 24/11/2019

11.30 | Otevřete oči! ‑ Multikulturní čtení  
v angličtině a arabštině s českým překladem
Literatura, hudba, diskuse. Poezie: Ramy Al ‑Asheq (Sýrie/Palestina), Adams Sinarinzi 
(Burundi). Hudba: Pensée. V rámci Otevřené snídaně HateFree Culture, která bude začí‑
nat v 9.30 a která je zdarma a otevřená pro všechny.
Studio Alta, U Výstaviště 21, Praha 7

studentský den v klementinu

So 16/11/2019

Klementinum otevře své dveře poezii. Připraveny jsou zábavné aktivity k 500. výročí od 
smrti Leonarda da Vinci, workshopy, loutkové divadlo pro děti i pro dospělé, mezinárodní 
čtení poezie, Slam Poetry, vystoupení studentů DAMU i hudební vystoupení.  
Vše zdarma.

Aktivity a zábava pro dětí
11.00 | Dílna malého novináře s redaktorkou Českého rozhlasu a spisovatelkou  
 Michaelou Veteškovou
14.00 | Kouzelná historie Klementina v podání Ireny Maňákové z Národní knihovny
14.30 | Scénky a tvůrčí hry pro děti ze života Leonarda da Vinci
16.00 | Divadlo Marky Míkové, představení Dárek aneb kus jít cestou necestou

Večerní akce pro dospělé
18.00 | Mezinárodní čtení: Čtou Tatev Chakhian (ARM), Petr Borkovec (ČR),  
 Michaël Vandebril (BE) a John Mateer (AUS)
20.00 | SLAM Poetry Adeladla, Jan Rosenthaler, Lenka Hronová, Tim Postovit
21.00 | básnické představení studentů DAMU
22.00 | The Brownies (soul, latin ‑american jazz, swing reggae, blues)

Klementinum, Mariánské náměstí 5, Praha 1



Zůstávám doma a čtu poezii…
Nemůžete přijít na program v rámci festivalu Den poezie? Nebo vás po mnoha a mnoha 
čteních přepadla lenost? I tak ukažte, že máte poezii rádi. Vyfoťte se se svou oblíbenou knihou 
veršů, zveřejněte fotografii na naší facebookové stránce (www.facebook.com/denpoezie) nebo 
na Instagramu (@denpoezie), označte @denpoezie a do popisku připojte #zustavamdoma 
#ctupoezii. Tři autoři, kteří do konce festivalu získají nejvíce lajků, od nás dostanou jako dárek, 
ano, zcela překvapivě, knihu poezie!

Dětské akce

So 16/11/2019 

v rámci Studentského dne v Klementinu
11.00 | Dílna malého novináře s redaktorkou Českého rozhlasu a spisovatelkou  
 Michaelou Veteškovou
14.00 | Kouzelná historie Klementina v podání Ireny Maňákové z Národní knihovny
14.30 | Scénky a tvůrčí hry pro děti ze života Leonarda da Vinci
16.00 | Divadlo Marky Míkové, představení Dárek aneb kus jít cestou necestou
Klementinum, Mariánské náměstí 5, Praha 1

So 23/11/2019

14.00 | Po stopách Malého prince
Milé děti, zveme vás na dětský podvečer věnovaný astronomii. Úkoly si pro vás 
připravili rodiče žáků 2.B ZŠ Weberova, kroužku Mladý kutil a rodiče ze skautské 
Dobrodružné stezky. www.ceskamore.cz
Hájovna, U Lesíka, Praha 5



Celý Program

Po 11/11/2019

18.00 | Po(e)títko
Literární čtení serveru Liter.cz s hudebním doprovodem.
Ta kavárna, Na Topolce 1350/1, Praha 4

18.00 | Setkání s Instapoet @psano_strojem – viz sekce Básník v koutě

19.00 | Večer Kamila Marcela Hodáčka a Davida Cajthamla
Autorské čtení z poslední řadové sbírky Cxehxio za doprovodu leadra kapely  
DekadentFabrik Davida Cajthamla.
Avoid Floating Gallery, Náplavka pod Rašínovým nábřežím, Praha 2

Út 12/11/2019

18.00 | Setkání s básníkem Jonášem Zbořilem – viz sekce Básník v koutě

19.00 | Sancta Familia – čtění v angličtině – viz sekce Mezinárodní čtení

19.00 | Výstava V okně: vystoupení básníků
Petr Suchan, Jan Zbořil, Aaen Jan Kratochvíl, Jarmila Hannah Čermáková, Radana Ša‑
tánková, Ondřej Linhart, Petula Heinriche, Martin Zborník. www.ceskamore.cz
Dobrá trafika, Újezd 37, Praha 1

19.00 | Literární večer v Galerii Hollar: Janda, Mulač, Vaněk ‑Úvalský
Autorské čtení z právě vydané knihy Bohorovné horory, za přítomnosti výtvarníka Mar‑
tina Mulače. Večer uvádí nakladatel a spisovatel Bohuslav Vaněk ‑Úvalský.
Galerie Hollar, Smetanovo nábřeží 6, Praha 1

St 13/11/2019

17.17 | Jitra bardů, tuláků a snílků
Ivan Fontana, Františka Vrbenská a jejich autorské čtení poezie.
Městská knihovna v Praze, pobočka Hradčany, Pohořelec 111/25, Praha 1

18.00 | Setkání s básníky Františkem Kostlánem  
a Marwanem Al ‑Solaimanem – viz sekce Básník v koutě



18.00 | Večer literárního festivalu Slovanské tradice  
– viz sekce Mezinárodní čtení

18.00 | Bretaň otevřeným hledím
Básnířka a dramatička Mária Uhrinová bude vyprávět o svých cestách po západní Francii 
a přečte básně inspirované pobyty v Bretani.
Dům čtení Městské knihovny v Praze, Ruská 192/1455, Praha 10

19.30 | Sophia de Mello Breyner Andresen: 100 let od narození  
– viz sekce Mezinárodní čtení

Čt 14/11/2019

18.00 | Setkání se spisovatelem Petrem Králem
Otevřete oči a čtěte, otevřete srdce a nechte se unášet poezií Petra Krále, laureáta Velké 
frankofonní ceny Francouzské akademie.
Francouzský institut v Praze, Štěpánská 35, Praha 1

18.00 | Setkání s básnířkou Jitkou N. Srbovou – viz sekce Básník v koutě

18.00 | Otevři oči a dívej se!
Básnická tvorba doplněná fotografiemi, videozáznamy či zvýrazněná spoluprací s ná‑
zorově blízkými fotografy a malíři. Pořádá Ruský umělecký svaz a Svaz ruskojazyčných 
spisovatelů v ČR.
RSVK, Na Zátorce 16, Praha 6

18.00 | Romští básníci v Městské knihovně v Praze
Renáta Berkyová, Mária Hušová, Iveta Kokyová a Janko Horváth přednesou své romské, 
slovenské a české texty.
Městská knihovna v Praze, Ústřední knihovna, Mariánské náměstí 1, Praha 1

18.00 | Otevřete oči, přicházím!
Zazní básně Veroniky Dvorské, Anežky Holubové, Barbory Holubové, Radka Karkovské‑
ho, Miroslava Morávka, Jany Orlové a dalších.
Café & Gramofon, Minská 775/4, Praha 10

19.00 | Yanna Ram a AnKa
Yanna Ram přečte básně ze sbírky Vzhůru nohama a AnKa (Anna Kaczmarska) z knihy 
Hořící mrholení a přednese i texty nové.
U Božího mlýna, Salmovská 2036/15, Praha 2



Pá 15/11/2019

18.00 | Setkání s básníkem Tomášem Čadou – viz sekce Básník v koutě

18.00 | Anna Brikciusová: Smečka vlků
Čtení z nové sbírky za violoncellového doprovodu autorky. Zazní 5. Suita c ‑moll (BWV 
1011) od Johanna Sebastiana Bacha a skladba SARO ‑WIWA od skladatelky a varhanice 
Ireny Kosíkové.
Novomlýnská vodárenská věž, Nové Mlýny 827/3 A, Praha 1

19.00 | Plameny slz a další slova
Autorský večer Luciany Klobušovské a Anny Kaczmarské.
Týnská literární kavárna, Týnská 6, Praha 1

19.00 | Večer české a lužickosrbské poezie
Vystoupí Radek Čermák a Milan Hrabal s lužickosrbskou poezií, s českou Františka 
Vrbenská, Alenka Klímová, Olga Nytrová ad. Vladimír Stibor představí tituly Dům  
u tekoucích vod a Almanach Delty domovů.
Lužický seminář, U Lužického semináře 13, Praha 1

So 16/11/2019

11.00 – 17.00 | Aktivity a zábava pro děti v Klementinu  
– viz sekce Studentský den v Klementinu

15.00 | Milosrdné oči hledí na celý svět
Literární matiné. Pořádá Pražský klub spisovatelů a Dialog na cestě, moderuje O. Nytrová, 
M. Hlasivcová, K. Salmonová. Stop destruktivitě, která pramení ve slepé nevědomosti.
Zasedací síň NO CČSH Praha 8, Vítkova 13, Praha 8

18.00 – 23.00 | SLAM, mezinárodni poezie, představení studentů 
DAMU a hudba – viz sekce Studentský den v Klementinu

19.00 | Oslava 209. narozenin Karla Hynka Máchy na Petříně
Tradiční oslava 209. narozenin Karla Hynka Máchy na Petříně proběhne u sochy  
oslavence. Své verše, svíčky a víno s sebou!
Socha Karla Hynka Máchy, Petřín, Praha 1

Ne 17/11/2019

19.00 | Na svobodných vlnách – viz sekce Mezinárodní čtení



Po 18/11/2019

15.00 | Otevřete oči! A nasyťte duši.
Zazní poezie první poloviny 20. století i tvorba seniorů. Pořad nabídne čtení,  
zpěv a hudbu, filmové ukázky, výtvarně zpracovanou poezii a počítá se vstupy diváků.
Domov pro seniory Chodov, Donovalská 2222, Praha 4

19.00 | Autorské čtení povídek a přednes poezie, cestovatelská beseda o Keni
Povídky a básně nejen ze serverů Totem.cz, Pismak.cz, Literra.cz a cestovatelská beseda 
se spisovatelkou Hanou Hindrákovou. Hudební doprovod Ondřej Bed! Uvádí Petula 
Heinriche.
Jindřišská věž, Jindřišská, Praha 1

19.00 | Poetický večer
Vystoupí členové spolku Krasomil a autoři nakladatelství Talent Pro Art Radana Šatánková, 
Luciana Klobušovská, Vlastimila Šantrocha ad.
salónek Café Montmartre, Řetězová 7, Praha 1

19.30 | O městě ve městě: Sylva Fischerová a Michaël Vandebril  
– viz sekce Mezinárodní čtení

Út 19/11/2019

17.00 | Vše všední znevšední
Herečka, pedagožka a spisovatelka Renata Bulvová, spoluzakladatelka projektů Poezie 
pro cestující a Den poezie, přečte své mikropovídky a básně.
Městská knihovna v Praze, pobočka Malešice, Počernická 699/62a, Praha 10

19.00 | Poetické otvírání 2019
Poetický večer autorů spolku Otevření. Představí se Alena Nezbedová, Arthurka Višňová, 
Marek Schejbal, David Pillow ad. Hudba Ladislav Heryán. www.otevreni.com
Kavárna a čajovna U Božího mlýna, Salmovská 2036/15, Praha 2

19.00 | Pohleď, jsem blízko
Autorka existenciální a metafyzické poezie Bronislava Volková představí svoji poslední 
básnickou tvorbu. Hudební doprovod Elena Kubičková zahraje na esrádž.
Milíčova modlitebna, Rektorská 1, Praha 10

19.00 | Maďarsko ‑český večer poezie: Marie Iljašenko a Renátó Fehér  
– viz sekce Mezinárodní čtení



St 20/11/2019

18.00 | Cesta na Sever: Dánsko
Jak viděli Dánsko čeští cestovatelé a básníci v první polovině 20. století? Která místa je 
okouzlila a čím na ně zapůsobili tamější obyvatelé?
Dům čtení Městské knihovny v Praze, Ruská 192/1455, Praha 10

19.00 | Open Your Eyes!/Otevřete oči! v AAU:  
Judith Mok a Stephan Delbos – viz sekce Mezinárodní čtení

19.00 | Sudetennacht
Čtení: Dagmar Plamperová (Kaaden/Prag), Karel Škrabal (Iglau/Brünn/Prag), Martin 
Tomášek (Teplitz), Teodor Kravál (Erzgebirge). Hudba: Braun – poetický grindcore 
(Tetschen/Welwarn/Prag).
Avoid Floating Gallery, Náplavka pod Rašínovým nábřežím, Praha 2

20.00 | Básník Ticho: Kdyby se něco změnilo, dej mi vědět
Básník Ticho se vrací a poezie s ním. Pokaždé jiný, vždycky stejný. Je mj. jedním z mála 
básníků, jejichž básně vycházejí v Polsku v češtině, tichu je prostě rozumět, najdou se 
i jiné důvody.
Činoherní kavárna, Ve Smečkách 26, Praha 1

Čt 21/11/2019

17.00 | Jana Štroblová: Z Děravého Testamentu
Útlá sbírka o loučení se životem, ale nikoli plačtivá. Spíš chce na poslední chvílí objevit 
jeho příznivé až zázračné stránky a „odkázat” svůj pohled na ně někomu, kdo je bude mít 
stejně rád.
Národní knihovna ČR, Klementinum, Mariánské nám. 5, Praha 1

18.00 | Město městu – City to City:  
Sylva Fischerová a Michael O’Loughlin – viz sekce Mezinárodní čtení

19.00 | Večer přiměřených depresí č. 183
Tonda Mazáč a vyhlášení výsledků soutěže Česká lupa, dále pak Luciana Klobušovská 
a Marie Motyčková. Hudba Jindra Kubánek. Uvádí Zora Šimůnková.
Slovenský dům v Praze, Soukenická 3, Praha 1

19.00 | SOUZVUKY: AnKa a Yanna Ram
Autorský večer poezie v Galerii Ščigol. Během večera zazní básně ze sbírek poezie obou 
autorek a zároveň obě zařadí i novější, dosud nepublikovanou tvorbu.
Galerie ŠČigol, Husinecká 17, Praha 3



19.00 | Pardubická pivnice u Járy
Radana Šatánková a Eda Veselý budou tradičně hýřit mezi tóny známého hudebního 
uskupení MOTOVIDLO. Otevřete oči, odhoďte berle i starosti a přidejte se k nám!
Pardubická pivnice u Járy, Jeronýmova 577/2, Praha 3

Pá 22/11/2019

18.00 | Autorské čtení bulharské básnířky Anamarie Koeva  
– viz sekce Mezinárodní Čtení

19.00 | Otevřete oči
Blázni.cz v novém prostoru. Připravte se na smršť nespoutané tvůrčí energie naivních 
a nesemletých individuí. Čeká vás neopakovatelný večer plný poezie, prózy a písniček.
Klub Paliárka, Holečkova 40, Praha 5

19.00 | Večer věnovaný Vlastě Bakalové
Před pěti lety odešla nafurt do Nedělní kavárny z jejích básní přečtou: Kateřina Bolechová, 
Janele z Liků, Jonáš Hájek, Pavel Kukal, Radek Lehkoživ, Petr Štengl ad. Večerem provází 
Jan Zbořil.
Prostor 39, Řehořova 33/39, Praha 3

So 23/11/2019

14.00 | Po stopách Malého prince – viz sekce Dětské akce

19.00 | 64. Šrámkova Sobotka, podzimní edice
Představíme programové změny, dramaturgy letošního ročníku, zazní několik básní vzta‑
hujících se k ročníku nadcházejícímu, ale skrze divadelní jednoaktovky zavzpomínáme 
i na ročník uplynulý.
A Studio Rubín, Malostranské náměstí 9, Praha 1

19.30 | Mezinárodní večer Dne poezie v kavárně Fra  
– viz sekce Mezinárodní Čtení

20.00 | Etnopoetická Expandovaná Kinematografická Performance
Ásgeir H Ingólfsson (IS), Roza Po (RU/AR), Arden Tan (TW), Darrell Jónsson (USA/CA), 
Carl Warwick (GB), Hafsa Rmich (MA), Anthony Tsang (HK). Video/Audio: Urban 
Space Epics
Screenshot Petrská 1132/4, Praha 1



Ne 24/11/2019

11.30 | Otevřete oči! ‑ Multikulturní čtení v angličtině a arabštině 
s českým překladem: Ramy Al ‑Asheq, Adams Sinarinzi, Pensée. 
 – viz sekce Mezinárodní Čtení

17.30 | Vidět a vědět
Vystoupí Běla Janoštíková, Marie Šťastná, Bronislava Volková a Robert Wudy. Průvodní 
slovo představí odkaz Leonarda da Vinci i tradice Nostického paláce.
Nostický palác, Maltézské nám. 471/1, Praha 1

19.30 | Závěrečný večer festivalu – Severní pes
Literárně hudební pořad a závěrečný večer festivalu Den poezie. Autoři: Svatava Antošo‑
vá, Radek Fridrich, Ondřej Hložek, Vojtěch Kinter a Martin David. Hudba: Přetlak věku.
A studio Rubín, Malostranské náměstí 9, Praha 1

Vícedenní programy

Po 11/11/2019 – Pá 15/11/2019

8.00 | Otevři oči! Je tisíc důvodů se smát…
V týdnu od 11.–15. 11. 2019 se hodiny českého jazyka na II. stupni naší školy promění 
v tvůrčí dílnu. Je tisíc důvodů, proč se smát. Stačí jen otevřít oči.
FZŠ PedF UK Trávníčkova, Trávníčkova 1744, Praha 5

Po celou dobu festivalu
Celý den | Výstava poezie a ilustrací V okně
Společné představení autorů vystavující V okně ve Vonoklasech, představí se Anežka 
a František Zborníkovi, Miroslav Václavek ad. www.ceskamore.cz
Dobrá trafika, Újezd 37, Praha 1



Koordinátor festivalu: Společnost poezie z.s.
Ministerstva kultury ČR, Magistrát hl. města Prahy, Nadace Český literární fond, 

Praha město literatury, Kristin Olson Literary Agency s.r.o. 

PAR I LETOŠNÍHO RO U

MEDIÁL EKT PODPORUJÍ

PROJEKT SE KONÁ ZA FINAN Í PODPORY



21. ročník  
festivalu 
Den poezie

www.denpoezie.cz

www.facebook.com/denpoezie

www.twitter.com/denpoezie

www.instagram.com/denpoezie

Koordinátor festivalu:  
Společnost poezie z. s.,  
www.spolecnostpoezie.cz


